
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determinazione Dirigenziale n. 377 del 03/12/2020    

Repertorio Generale n. 1660  del 03/12/2020 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA ELETTRONICA N.24  PA DEL 29.10.2020  ALLA 
MONDADORI POINT DI FABIO RASPA,  FORNITURA LIBRI PER LA BIBLIOTECA 
COMUNALE  TRAMITE  IL  FONDO  EMERGENZE  IMPRESE  E  ISTITUZIONI 
CULTURALI ART.184, C.2 , D.L.N. N.34/2020 . CIG Z472E826A5, DET.DIR. N. 277 DEL 
29.09.2020, IMP. N. 1129/2020 . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
III SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE E CULTURA 

Determinazione Dirigenziale n. 377 del 03/12/2020   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA  ELETTRONICA  N.24  PA  DEL 29.10.2020  ALLA 
MONDADORI POINT DI FABIO RASPA, FORNITURA LIBRI PER LA BIBLIOTECA 
COMUNALE  TRAMITE  IL  FONDO  EMERGENZE  IMPRESE  E  ISTITUZIONI 
CULTURALI ART.184, C.2 , D.L.N. N.34/2020 . CIG Z472E826A5, DET.DIR. N. 277 DEL 
29.09.2020, IMP. N. 1129/2020 . 

IL RESPONSABILE DI AREA

Il sottoscritto responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, attestando di non 
incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa 
anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto.

Vista la determina n° 277 del 29.09.2020  con la quale è stata  affidata alla Ditta Mondadori Point di 
Fabio  Raspa  “Cartolibrando”  la  fornitura  di  libri  alla  Biblioteca  comunale  di  Taormina 
(Acc.n.275/2020) ed  assunto  il  relativo  impegno di  spesa n°  1129/anno  2020 alla  Missione  5 
Programma 05.02 Macroaggregato 1.4.

Considerato che la somma di € 10.001,90 è stata già accreditata all’Ente, giusto provvisorio n 5774, 
Conto 1, Conto Ordinario, del 16/11/2020.

Vista  la  fattura  elettronica  n.  24  PA  del  29.10.2020  trasmessa  via  pec  ed  emessa  dalla  ditta 
Mondadori Point di Fabio Raspa “Cartolibrando” con sede in Furci Siculo,  via IV Novembre  n. 
162  -  P.I.  02806490831  acquisita  agli  atti  d’ufficio in data  05.11.20   con prot.  n.  26204  del 
30.10.20;

Dato atto che il termine di scadenza della fattura acquisita il 05.11.20  è il 05.12.20  decorrente dalla 
data di acquisizione della stessa al protocollo. 

Vista la regolarità della fornitura  espletato. 
Vista la regolarità della suddetta fattura.
Visto il codice CIG: Z472E826A5

copia informatica per consultazione



Dato atto che è stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi dell’art. 3  
della legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari con indicazione del conto 
corrente dedicato. (vedi dichiarazione allegata)

Dato atto che ai fini della presente liquidazione è stato rispettato l’ordine cronologico delle fatture 
liquidabili in capo all’Ufficio.

Visti:
• il Documento Unico di Regolarità Contributiva dal quale si evince che risulta che la ditta 

regolare nei confronti dell’INPS e dell’INAIL; 
• il Regolamento comunale di contabilità 
• il D.Lgs. 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali; 
• la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 
• la L.R. 15/03/63 n. 16 e ss. mm. ii. 
• lo Statuto Comunale

DETERMINA

Per quanto sopra esposto:

1. di liquidare alla ditta  Mondadori Point di Fabio Raspa “Cartolibrando”  con sede in Furci 
Siculo,  via IV Novembre  n. 162  - P.I. 02806490831  la fattura elettronica n.  24 PA del 
29.10.2020 di € 3.333,96  IVA assolta dall’Editore – Art.74 

1. di dare atto che per tale  somma  è stato assunto con determina dirigenziale n°  277  del 
29.09.2020 l’impegno  contabile  n°1129  esercizio  finanziario  competenza  2020  alla 
Missione 5 Programma 05.02 Macroaggregato 1.4  del formando bilancio;

2. di inviare il presente atto alla Area Economico-Finanziaria per l’emissione del mandato di 
pagamento di €  3.333,96 IVA assolta dall’Editore – Art.74  alla Ditta  Mondadori Point di 
Fabio Raspa “Cartolibrando”  con sede in Furci Siculo,  via IV Novembre  n. 162  - P.I. 
02806490831 ed accreditare sul  C/C – IBAN come indicato in fattura previa esecuzione dei 
prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, di cui all’art. 184, comma 4, 
del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

3. di emettere contestualmente reversale di incasso di euro 0 al titolo 9 “Ritenute per scissione 
contabile IVA (Split Payment)” Cod. Classificazione 9.01.01.02.001; 

Il  presente provvedimento viene pubblicato nelle  forme di rito all’albo pretorio nonché sul sito 
istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “amministrazione trasparente”. 

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: ITVTNLTT77H49H154Y
Progressivo di invio: 250E6
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: DF5PR2

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02806490831
Codice fiscale: RSPFBA75B24I829N
Denominazione: CARTOLIBRANDO DI FABIO RASPA
Regime fiscale: RF01 (ordinario) 

Dati della sede

Indirizzo: VIA IV NOVEMBRE 162
CAP: 98023
Comune: Furci Siculo
Provincia: ME
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0942 792128
E-mail: cartolibrando@yahoo.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00299100834
Denominazione: Comune di Taormina 

Dati della sede

Indirizzo: CORSO UMBERTO I, 217
CAP: 98039
Comune: TAORMINA
Provincia: ME
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-10-29 (29 Ottobre 2020)
Numero documento: 24PA
Importo totale documento: 3333.96

Page 1 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: .
Codice Identificativo Gara (CIG): Z472E826A5

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 15
Data DDT: 2020-10-22 (22 Ottobre 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: Trenta favole di Esopo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.91
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: Sherlock Holmes. Uno studio in rosso
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 10.36
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: Un delitto di troppo. Cluedo. School of mystery
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: La coccinella che salvò la fattoria. Ediz. A color
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 5 

Descrizione bene/servizio: L'unicorno che esaudiva i desideri. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Page 2 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: Respira
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.15
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 7 

Descrizione bene/servizio: Prime Queen. Miraculous. Le storie di Ladybug e Ch
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 8.46
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 8 

Descrizione bene/servizio: A un metro da te
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.83
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 9 

Descrizione bene/servizio: Ballata dell'usignolo e del serpente. Hunger Games
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 22.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 20.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 10 

Descrizione bene/servizio: The game. Storie del mondo digitale per ragazzi av
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.20
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 11 

Descrizione bene/servizio: Nebbia
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.50000000

Page 3 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.83
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 12 

Descrizione bene/servizio: Una per i Murphy
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.30
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 13 

Descrizione bene/servizio: Echi in tempesta. L'Attraversaspecchi
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.68
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 14 

Descrizione bene/servizio: Le storie del mistero
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 15 

Descrizione bene/servizio: Missione Olimpo. Viaggio nel tempo 13
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 23.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 21.85
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 16 

Descrizione bene/servizio: Capitana Hardrock. Miraculous. Le storie di Ladybu
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 8.46
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 17 

Page 4 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Descrizione bene/servizio: Fiore di roccia
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.80000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.86
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 18 

Descrizione bene/servizio: Noi come sole e luna. Stars
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.01
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 19 

Descrizione bene/servizio: Il topo dei fumetti. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 5.61
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 20 

Descrizione bene/servizio: Forte come un sogno
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 21 

Descrizione bene/servizio: Inside out
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 22 

Descrizione bene/servizio: Artemis Fowl
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.15
IVA (%): 0.00

Page 5 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 23 

Descrizione bene/servizio: Missione dinosauri. Viaggio nel tempo 11. Ediz. a 
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 23.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 21.85
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 24 

Descrizione bene/servizio: Quante tante donne. Le pari opportunità spiegate a
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.03
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 25 

Descrizione bene/servizio: Le piu belle fiabe della buonanotte
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 22.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 20.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 26 

Descrizione bene/servizio: Animali fantastici. I crimini di Grindelwald. Scre
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.10
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 27 

Descrizione bene/servizio: A caccia di Herobrine
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 11.40
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 28 

Descrizione bene/servizio: Diario di una schiappa. Una vacanza da panico
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.00000000

Sconto/Maggiorazione

Page 6 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.35
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 29 

Descrizione bene/servizio: Nono viaggio nel Regno della Fantasia
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 25.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 23.75
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 30 

Descrizione bene/servizio: L'anno in cui imparai a raccontare storie
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.16
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 31 

Descrizione bene/servizio: Animali fantastici e dove trovarli. Screenplay ori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 32 

Descrizione bene/servizio: Storie della buonanotte per bambine ribelli. 100 v
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.05
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 33 

Descrizione bene/servizio: Il grande segreto nel Regno della Fantasia. Ediz. 
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 25.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 23.75
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 34 

Descrizione bene/servizio: Pippi Calzelunghe. Nuova ediz.
Quantità: 1.00000000

Page 7 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Valore unitario: 9.80000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.31
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 35 

Descrizione bene/servizio: Cosa saremo poi
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 11.88
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 36 

Descrizione bene/servizio: Il mago dei numeri. Un libro da leggere prima di a
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.35
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 37 

Descrizione bene/servizio: Il grande libro dei perchè
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.10
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 38 

Descrizione bene/servizio: Decimo viaggio nel Regno della Fantasia
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 25.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 23.75
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 39 

Descrizione bene/servizio: Casa Lampedusa. Semplicemente eroi
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 8 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Nr. linea: 40 

Descrizione bene/servizio: Sei il mio inganno
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.01
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 41 

Descrizione bene/servizio: Frozen. Il regno di ghiaccio
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 42 

Descrizione bene/servizio: La catena d'oro. Shadowhunters. The last hours. Ed
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.91
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 43 

Descrizione bene/servizio: Una bambina e basta. Raccontata agli altri bambini
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.35
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 44 

Descrizione bene/servizio: C'è molto di più
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 45 

Descrizione bene/servizio: Storie della buonanotte. Ediz. illustrata
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Page 9 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 46 

Descrizione bene/servizio: The host
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.35
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 47 

Descrizione bene/servizio: I miei vicini. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.30
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 48 

Descrizione bene/servizio: Gli scomparsi di Chiardiluna. L'Attraversaspecchi
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.20
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 49 

Descrizione bene/servizio: Supereroi per caso
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.06
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 50 

Descrizione bene/servizio: Eroi ed eroine. 50 storie per diventare grandi. Ed
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.21
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 51 

Descrizione bene/servizio: L'isola. Minecraft
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.00000000

Page 10 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.35
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 52 

Descrizione bene/servizio: Spring girls. Ediz. italiana
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.01
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 53 

Descrizione bene/servizio: Le fantafiabe di Lui e Sofi
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.06
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 54 

Descrizione bene/servizio: Stargirl
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.20
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 55 

Descrizione bene/servizio: La memoria di Babel. L'Attraversaspecchi
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.20
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 56 

Descrizione bene/servizio: Sotto il sole di Riccione
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.10
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 57 

Page 11 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Descrizione bene/servizio: Il libro delle storie di fantasmi
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 58 

Descrizione bene/servizio: Osa vivi ama
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.06
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 59 

Descrizione bene/servizio: Scuola media. La mia solita sfortuna
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 60 

Descrizione bene/servizio: La passeggiata di un distratto. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 5.61
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 61 

Descrizione bene/servizio: L'occhio del tempo. Timeport
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 62 

Descrizione bene/servizio: Tutto il tempo del mondo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.15
IVA (%): 0.00

Page 12 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 63 

Descrizione bene/servizio: Fidanzati dell'inverno. L'Attraversaspecchi
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.20
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 64 

Descrizione bene/servizio: Il destino dei due mondi. Petrademone
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.15
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 65 

Descrizione bene/servizio: La grande enciclopedia della scienza
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.91
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 66 

Descrizione bene/servizio: L'incantatore. Minecraft
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.15
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 67 

Descrizione bene/servizio: La tomba del tiranno. Le sfide di Apollo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.10
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 68 

Descrizione bene/servizio: Cento Gianni Rodari. Cento storie e filastrocche. 
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 20.00000000

Sconto/Maggiorazione

Page 13 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 69 

Descrizione bene/servizio: Cosa mi lasci di te
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.10
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 70 

Descrizione bene/servizio: Il semaforo blu. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 5.61
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 71 

Descrizione bene/servizio: Rinascita. Timeport
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 72 

Descrizione bene/servizio: Mulan. I capolavori special
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 73 

Descrizione bene/servizio: I racconti di mamma Oca di Perrault. Ediz. a color
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.16
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 74 

Descrizione bene/servizio: Il mare senza stelle
Quantità: 1.00000000

Page 14 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Valore unitario: 18.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.58
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 75 

Descrizione bene/servizio: In fuga verso un sogno
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.73
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 76 

Descrizione bene/servizio: Ottoline al mare. Ediz. illustrata
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.16
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 77 

Descrizione bene/servizio: L'albero al centro del mondo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.25
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 78 

Descrizione bene/servizio: Sherlock Holmes. Il segno dei quattro
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 10.36
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 79 

Descrizione bene/servizio: In fuga a quattro zampe
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.20
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 15 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Nr. linea: 80 

Descrizione bene/servizio: Biancaneve
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 4.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 4.66
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 81 

Descrizione bene/servizio: Hansel e Gretel. Ediz. A colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 4.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 4.66
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 82 

Descrizione bene/servizio: La collina dei conigli
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 11.40
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 83 

Descrizione bene/servizio: Vedo, sento, corro!
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 84 

Descrizione bene/servizio: La giornata dell'ape. Scorri le storie. Ediz. a co
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 85 

Descrizione bene/servizio: Brilleremo tra un milione di soli. Ediz. illustrat
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Page 16 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Valore totale: 17.58
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 86 

Descrizione bene/servizio: Ma chi ti ha dato la patente? L'educazione stradal
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.91
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 87 

Descrizione bene/servizio: Inseguimento a New York. Ediz. illustrata
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.80000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.31
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 88 

Descrizione bene/servizio: Un vero gentiltopo non fa... spuzzette! Ediz. illu
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.80000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.31
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 89 

Descrizione bene/servizio: La mummia senza nome
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.80000000
Valore totale: 9.80
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 90 

Descrizione bene/servizio: Alla scoperta del West. In vacanza nel Tempo. Ediz
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.78
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 91 

Descrizione bene/servizio: Viaggio nel tempo 10. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 25.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 23.75

Page 17 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 92 

Descrizione bene/servizio: Super natura. Le 100 più grandi, veloci, letali cr
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 22.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 20.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 93 

Descrizione bene/servizio: Le vere meraviglie del mondo. Ediz. illustrata
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.01
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 94 

Descrizione bene/servizio: L'isola delle tabelline
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 11.40
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 95 

Descrizione bene/servizio: Coco. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 96 

Descrizione bene/servizio: Perchè? 100 storie di filosofi per ragazzi curiosi
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.05
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 97 

Descrizione bene/servizio: L'impero della fantasia
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 23.00000000

Page 18 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 21.85
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 98 

Descrizione bene/servizio: Il grande libro degli esperimenti
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.91
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 99 

Descrizione bene/servizio: Lampo. Il cane ferroviere
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 100 

Descrizione bene/servizio: Appuntamento nel bosco
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 11.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 10.45
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 101 

Descrizione bene/servizio: Prima che sia per sempre. L'accademia del bene e d
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.05
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 102 

Descrizione bene/servizio: Sophie sui tetti di Parigi
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 11.40
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 19 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Nr. linea: 103 

Descrizione bene/servizio: Noi siamo il futuro
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 104 

Descrizione bene/servizio: Mitico!
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.78
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 105 

Descrizione bene/servizio: Il giardino segreto
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 7.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 7.51
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 106 

Descrizione bene/servizio: Mister Napoleone
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.68
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 107 

Descrizione bene/servizio: Missione pirati. Viaggio nel tempo 12. Ediz. a col
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 23.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 21.85
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 108 

Descrizione bene/servizio: Life and death. Twilight reimagined
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 

Page 20 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Percentuale (%): 5.00
Valore totale: 12.35
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 109 

Descrizione bene/servizio: Cercasi commessa al reparto omicidi. I misteri dei
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 10.36
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 110 

Descrizione bene/servizio: Diario
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 111 

Descrizione bene/servizio: Ma dov'è andato il nonno? Ediz. A colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 8.46
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 112 

Descrizione bene/servizio: Le sei storie della gentilezza. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 113 

Descrizione bene/servizio: Coniglietto fa il bagnetto. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 8.46
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 114 

Descrizione bene/servizio: Un mistero nero carbone
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Page 21 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 115 

Descrizione bene/servizio: Greta. La ragazza che sta cambiando il mondo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.30
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 116 

Descrizione bene/servizio: L'ombra dello sciacallo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 117 

Descrizione bene/servizio: Io bullo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 118 

Descrizione bene/servizio: L'inventore di sogni
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 11.40
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 119 

Descrizione bene/servizio: Falcone e Borsellino, paladini della giustizia
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 7.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 22 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Nr. linea: 120 

Descrizione bene/servizio: Leonardo da Vinci, genio senza tempo. Ediz. illust
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 7.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 121 

Descrizione bene/servizio: I Beatles. I favolosi quattro
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 7.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 122 

Descrizione bene/servizio: Steve Jobs l'uomo che ha dato l'anima al computer
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 7.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 123 

Descrizione bene/servizio: Inventor lab. 18 progetti per ingegneri in erba. E
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.06
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 124 

Descrizione bene/servizio: Invito a Westing House
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 125 

Descrizione bene/servizio: Il tempo è mezza mela. Poesie per capire il mondo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 

Page 23 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Percentuale (%): 5.00
Valore totale: 9.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 126 

Descrizione bene/servizio: Non si butta la carta per terra! Prime nozioni di 
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 127 

Descrizione bene/servizio: Il grande Nate e la lista smarrita
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 128 

Descrizione bene/servizio: Il grande Nate
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 129 

Descrizione bene/servizio: Noi dinosauri
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 29.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 28.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 130 

Descrizione bene/servizio: Piangete, bambini!
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.05
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 131 

Descrizione bene/servizio: Viola giramondo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.00000000

Page 24 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.05
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 132 

Descrizione bene/servizio: Hilda e la parata dei pennuti
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.30
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 133 

Descrizione bene/servizio: Hilda e la foresta di pietra
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.15
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 134 

Descrizione bene/servizio: Hilda e il re montagna
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.15
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 135 

Descrizione bene/servizio: Anna e la famosa avventura nel bosco stregato (rac
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.20
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 136 

Descrizione bene/servizio: Il giardino di Evan. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.20
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 25 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Nr. linea: 137 

Descrizione bene/servizio: Orso Ale va sulla luna. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 8.46
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 138 

Descrizione bene/servizio: Io sono l'orso Ale. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 8.46
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 139 

Descrizione bene/servizio: Viaggio Italia around the world
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.25
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 140 

Descrizione bene/servizio: A casa da soli!
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 8.46
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 141 

Descrizione bene/servizio: Perchè si dice perchè. Ediz. A colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 142 

Descrizione bene/servizio: Maremù. Nuova ediz.
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 

Page 26 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Percentuale (%): 5.00
Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 143 

Descrizione bene/servizio: Yayoi Kusama. Da qui all'infinito. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.91
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 144 

Descrizione bene/servizio: Le forme. Scorri l'arte. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 11.70000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 11.12
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 145 

Descrizione bene/servizio: I colori. Scorri l'arte. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 11.70000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 11.12
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 146 

Descrizione bene/servizio: Cenerentola libera tutti
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 147 

Descrizione bene/servizio: Lupa bianca lupo nero. Sauveur & Figlio
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.30
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 148 

Descrizione bene/servizio: La casa sull'albero di 26 piani
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.90000000

Page 27 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.21
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 149 

Descrizione bene/servizio: La schiavitù è uno stato di guerra
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 11.40
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 150 

Descrizione bene/servizio: Cult. 40 luoghi tra cielo e terra
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.25
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 151 

Descrizione bene/servizio: Fratelli. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.25
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 152 

Descrizione bene/servizio: Il giardino dei sogni. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.91
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 153 

Descrizione bene/servizio: Il passaggio dell'orso
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 28 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Nr. linea: 154 

Descrizione bene/servizio: Foto straordinarie. La storia delle 30 fotografie 
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.10
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 155 

Descrizione bene/servizio: Mano nella mano. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 156 

Descrizione bene/servizio: Un mondo di colori. Masha e Orso. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 5.61
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 157 

Descrizione bene/servizio: Get even. Se puoi, vendicati. Ediz. tie-in
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 158 

Descrizione bene/servizio: Animal world. Meravigliosi animali da scoprire. Ed
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.16
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 159 

Descrizione bene/servizio: Minecraft. Il nemico
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 

Page 29 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Percentuale (%): 5.00
Valore totale: 16.15
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 160 

Descrizione bene/servizio: Elementare, Stilton!
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.98
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 161 

Descrizione bene/servizio: Il sigillo del gatto
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.98
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 162 

Descrizione bene/servizio: Crush! 10 passi per innamorarsi
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 163 

Descrizione bene/servizio: Lezioni di volo e di atterraggio
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.15
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 164 

Descrizione bene/servizio: La notte delle malombre
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.15
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 165 

Descrizione bene/servizio: Lovecraft country
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.00000000

Page 30 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.05
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 166 

Descrizione bene/servizio: La vera storia dello Schiaccianoci
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.10
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 167 

Descrizione bene/servizio: Storie della buonanotte per bambine ribelli. 100 d
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.05
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 168 

Descrizione bene/servizio: Ciao, sono Orso! Masha e Orso
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 169 

Descrizione bene/servizio: Ciao, sono Masha! Masha e Orso
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 170 

Descrizione bene/servizio: Blue revolution. L'economia ai tempi dell'usa e ge
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.10
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 31 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Nr. linea: 171 

Descrizione bene/servizio: L'uovo nero da una fiaba di Luigi Capuana. Ediz. a
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.20
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 172 

Descrizione bene/servizio: La tana nell'albero. Ediz. ad alta leggibilità
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 11.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 10.45
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 173 

Descrizione bene/servizio: Cane Puzzone va al mare
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 11.40
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 174 

Descrizione bene/servizio: La gara delle coccinelle
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 175 

Descrizione bene/servizio: Il manuale del piccolo inventore
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.30
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 176 

Descrizione bene/servizio: Getta l'ancora, Cristoforo Colombo! In vacanza nel
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 

Page 32 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Percentuale (%): 5.00
Valore totale: 13.78
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 177 

Descrizione bene/servizio: Giochiamo con le forme! Masha e Orso. Ediz. a colo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 5.61
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 178 

Descrizione bene/servizio: Al galoppo con Napoleone. In vacanza nel Tempo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.78
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 179 

Descrizione bene/servizio: Scopriamo gli opposti! Masha e Orso. Ediz. a color
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 5.61
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 180 

Descrizione bene/servizio: Nato a Hiroshima
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.21
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 181 

Descrizione bene/servizio: Le cose che nessuno ha il coraggio di dirti
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.16
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 182 

Descrizione bene/servizio: Il mio vicino è uno stronzo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.00000000

Page 33 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.10
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 183 

Descrizione bene/servizio: I ragazzi hanno grandi sogni
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.03
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 184 

Descrizione bene/servizio: Contiamo insieme! Masha e Orso. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 5.61
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 185 

Descrizione bene/servizio: Rosalie gioca in giardino. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 7.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 7.51
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 186 

Descrizione bene/servizio: Crociera sul Nilo. In vacanza nel Tempo. Ediz. ill
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.78
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 187 

Descrizione bene/servizio: Dormire in un mare di stelle
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.05
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 34 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Nr. linea: 188 

Descrizione bene/servizio: La mela di Magritte. Ediz. illustrata
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.91
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 189 

Descrizione bene/servizio: La bambina di vetro. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 20.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 190 

Descrizione bene/servizio: Le cose che passano. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.10
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 191 

Descrizione bene/servizio: Il lupo ha un segreto. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.15
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 192 

Descrizione bene/servizio: Il tesoro di Nina. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.91
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 193 

Descrizione bene/servizio: I cuscini magici
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 

Page 35 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Percentuale (%): 5.00
Valore totale: 10.36
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 194 

Descrizione bene/servizio: Liberi di volare... sulle ali dello spirito!
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 195 

Descrizione bene/servizio: I colori. Scorri e gioca
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 196 

Descrizione bene/servizio: Le forme. Scorri e gioca
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 197 

Descrizione bene/servizio: 30 calciatori che sono entrati nella storia
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 198 

Descrizione bene/servizio: Puffy & Brunilde
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.30
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 199 

Descrizione bene/servizio: I custodi del regno della fantasia
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.50000000

Page 36 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.53
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 200 

Descrizione bene/servizio: Libera come le stelle
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 201 

Descrizione bene/servizio: Un bravo elefante. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 20.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 202 

Descrizione bene/servizio: Tua per sempre, Lara Jean
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.16
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 203 

Descrizione bene/servizio: Atlante del calcio. Scopri il mondo di questo gioc
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 18.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.10
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 204 

Descrizione bene/servizio: Viva la Costituzione. Le parole e i protagonisti. 
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 37 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Nr. linea: 205 

Descrizione bene/servizio: Salviamo il pianeta! Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 6.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 6.56
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 206 

Descrizione bene/servizio: Il sistema solare. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.16
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 207 

Descrizione bene/servizio: A caccia di Entity
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 11.40
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 208 

Descrizione bene/servizio: Midnight sun
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 20.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 209 

Descrizione bene/servizio: Il libro segreto del castello
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.91
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 210 

Descrizione bene/servizio: Imparo a salvare il pianeta
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 

Page 38 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Percentuale (%): 5.00
Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 211 

Descrizione bene/servizio: Fuga dalla città. Riverdale
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 16.15
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 212 

Descrizione bene/servizio: Orso Blu non vuole mangiare! Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 213 

Descrizione bene/servizio: Orso Blu non si sente capace! Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 214 

Descrizione bene/servizio: Orso Blu non vuole condividere! Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 215 

Descrizione bene/servizio: Orso Blu non vuole dormire! Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 216 

Descrizione bene/servizio: C'era una volta un cacciatore. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.00000000

Page 39 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.25
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 217 

Descrizione bene/servizio: Serpent and dove. La strega e il cacciatore
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 17.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 17.01
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 218 

Descrizione bene/servizio: Missione casa. 44 gatti. Storybook. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 219 

Descrizione bene/servizio: Puoi fidarti di me
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 220 

Descrizione bene/servizio: Pesciolino. Cantastorie birichino. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.78
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 221 

Descrizione bene/servizio: Sono una selvaggia. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.50000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.83
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 40 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Nr. linea: 222 

Descrizione bene/servizio: A sbagliare le storie
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.16
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 223 

Descrizione bene/servizio: Orso Pasticcio gioca a calcio. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 224 

Descrizione bene/servizio: Orso Pasticcio e il megasauro. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 225 

Descrizione bene/servizio: Il mio amore non può farti male. Vita (e morte) di
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 11.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 10.45
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 226 

Descrizione bene/servizio: Che cosa sa minosse
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.25
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 227 

Descrizione bene/servizio: Ogni piccola cosa sognata
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 

Page 41 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Percentuale (%): 5.00
Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 228 

Descrizione bene/servizio: Dormire in un mare di stelle
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.05
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 229 

Descrizione bene/servizio: Il libro di VS
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 230 

Descrizione bene/servizio: Un infausto inizio. Una serie di sfortunati eventi
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 4.75
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 231 

Descrizione bene/servizio: Il disastrosissimo disastro di Harold Snipperpot. 
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 20.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 232 

Descrizione bene/servizio: Un gatto sulla luna. 44 gatti. Storybook. Ediz. a 
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.41
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 233 

Descrizione bene/servizio: L'armadio dei giocattoli. Peppa Pig. Ediz. a color
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 4.90000000

Page 42 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 4.66
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 234 

Descrizione bene/servizio: Come si esce da questo libro e soprattutto quando?
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.30
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 235 

Descrizione bene/servizio: Piccola Orsa
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 16.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 15.20
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 236 

Descrizione bene/servizio: Mi chiamo nako
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.30
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 237 

Descrizione bene/servizio: Il bambino, la talpa, la volpe e il cavallo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.60000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 14.82
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 238 

Descrizione bene/servizio: Explanatorium della scienza
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 26.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 25.56
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 43 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Nr. linea: 239 

Descrizione bene/servizio: Adesso lo sai
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 19.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 18.91
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 240 

Descrizione bene/servizio: Frida Kahlo. Ritratto d'artista. Scoprite l'artist
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 13.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.35
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 241 

Descrizione bene/servizio: Rosalie va a passeggio. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 7.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 7.51
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 242 

Descrizione bene/servizio: La festa del papa'. Peppa Pig
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 4.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 4.66
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 243 

Descrizione bene/servizio: Picnic nel bosco. Peppa Pig. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 4.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 4.66
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 244 

Descrizione bene/servizio: Dissing
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 

Page 44 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Percentuale (%): 5.00
Valore totale: 15.11
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 245 

Descrizione bene/servizio: Marianna Mannara
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 13.30
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 246 

Descrizione bene/servizio: Scheletri
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 21.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 19.95
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 247 

Descrizione bene/servizio: 44 gatti. La guida completa. Ediz. a colori
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.90000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 12.26
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 248 

Descrizione bene/servizio: Storie di avventure. Scrigno delle favole
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 10.00000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 5.00

Valore totale: 9.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 249 

Descrizione bene/servizio: SCONTO
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: -0.56000000
Valore totale: -0.56
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N4 (esente) 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 0.00
Natura operazioni: N2 (non soggette) 
Totale imponibile/importo: 3334.52
Totale imposta: 0.00
Riferimento normativo: Iva Assolta dall'Editore - Art. 74

Aliquota IVA (%): 0.00

Page 45 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione



Natura operazioni: N4 (esenti) 
Totale imponibile/importo: -0.56
Totale imposta: 0.00
Riferimento normativo: Nessuno

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2020-11-28 (28 Novembre 2020)
Importo: 3333.96
Codice IBAN: IT14H0306234210000001296738

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Page 46 of 46

05/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2651170copia informatica per consultazione


